
Formandens beretning for 2024 til ALTS’ generalforsamling 6. feb. 2025 
 
 
2024 blev på flere måder et historisk år for ALTS både med hensyn til turneringstennis, 
motionisttennis for unge, kantinedrift mm. Inspireret af Børge er de skriftlige 
formandsberetninger blevet en tradition, der er med til at lette historieskrivningen. 
Tilgængeligheden af beretningen på hjemmesiden gør det muligt for det store flertal, der ikke 
deltager i generalforsamlingen, at orientere sig om hvad der foregår. 
 
Turneringstennis. 
Herrernes Førstehold vandt 1. div vest og rykker op i elitedivisionen. Ingen kan huske hvornår det 
sidst er sket. Vi ser frem til en sæson med de bedste danske spillere på besøg i ALTS. 
Herrernes andethold vandt liga 2 og rykker op i liga 1. 
Damernes førstehold forsvarede deres plads i 1. division og blev nr. 5. 

1. div +70 holdet vandt bronze til dm 
1.div +60 overlevede i 1. div 
1.div +50 holdet vandt bronze ved DM 

Individuelt vandt Henrik Aaen dm HS 50 og Chresten Gregersen HD 55 
 
Til JM brillerede bla. Rasmus Borgquist (HS50), Tina Bagai (DD55), Jacob Bagai (HD55), Chresten 
Gregersen (HD55) og Jan Børjesson (ude MD60). 
 
Motionisttennis 
Drop-in forsøgsvis øget til alle 7 baner om tirsdagen. Banerne fyldte, men ingen andre end drop-in 
deltagere kan spille på anlægget i to timer. 
Stor tak til Karen for organisering af Drop-In og Double Trouble. 
Nyt initiativ - Tennis for unge - nåede stor tilslutning (ca. 55 medlemmer). Vi arrangerer aktiviteter 
for gruppen igen i 2025. Stor tak til tovholderne. 
Puljeturneringen internt i ALTS er en succes. Stor tak til Michael Koch og Max for at arrangere. 
Klubmesterskaberne havde igen i år stor tilslutning og vi havde en dejlig finaledag på anlægget. 
Tak til Michael Koch for at arrangere. 
 
Hus og anlæg 
Trapperne ved yderdørene i klubhuset pudset op. Gulvene i omklædningsrummene frisket op. 
Thomas Kehlet har bygget nye bænke til banerne og skiftet træ i de gamle. 
Karl forlader stillingen som banechef sommeren 2025 efter over 30 års tjeneste. Karl et ikon for 
grusbanedrift i DK. Vi og mange andre håber at kunne trække på Karls enorme erfaring som 
konsulent. Ny banemand Kim under uddannelse. 
Kommunen har påbegyndt en lokalplanproces for det areal som er foreslået benyttet til tennishal.  
 
Kantine 
Carola har efter mere end 20 års tjeneste sagt op. Vi takker for indsatsen. Helt utroligt og 
enestående, at det har kunnet lade sig gøre i så mange år. Et kantineudvalg arbejder på ny 
organisering af driften. Her om mere lidt senere på generalforsamlingen. 
 



Leschly Cup 
Gennemført med 16 rækker og 116 deltagere. I Grand Prix rækken 36 tilmeldte herrer og kun 14 
damer. 
Turneringen forløb usædvanlig glat og vellykket med Morten Halvorsen som turneringsleder.  
Turneringsledelsen arbejder på at fordele arbejdet i teltet på flere for at sikre turneringens 
fremtid. 
Turneringen blev vundet af Valentina Ivanov (DS) og Karl Emil Overbeck (HS). Begge vandt også 
doublerne og mixdouble sammen. Sådan! 
 
Formanden går af 
Stor tak til alle de mange medlemmer, der har hjulpet mig med at aflevere det hele lidt pænere 
end det var.  
I min tid i bestyrelsen har vi har brugt meget energi på at vedligeholde og investere i hus og anlæg 
– og effektivisere driften. Og mindre tid på at holde fester. Det skal der måske rettes op på. I 2026 
fylder ALTS 125 år og hvis det skal fejres skal man nok begynde at gøre sig tanker i 2025. 
 
 
 
 
 
  


